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No. 33 OF 1934. 

A L A W FURTHER TO AMEND THE L A W RELATING TO 
CUSTOMS, E X C I S E AND R E V E N U E . 

H. R^ P A L M E R , ] 
Governor. 

\ 
B E it enacted :— 

[20th June, 1934. 

1. This Law may be cited as the Cyprus (Customs, 
Excise and Revenue) Order in Council, 1931, (Amendment, 
No. 3) Law, 1934, and shall be read as one with the Cyprus 
(Customs, Excise and Revenue) Order and Laws, 1931 to 
(No. 2) 1934, (hereinafter called " the Order " ) , and the Order 
and this Law may together be cited as the Cyprus (Customs, 
Excise and Revenue) Order and Laws, 1931 to (No. 3) 
1934. 

\ 
2. The Third Schedule to the Order is hereby amended 

by the deletion of item 65 and the substitution therefor of 
the following item : 

" 65. Bona fide baggage of a passenger, the property 
of and accompanied by such passenger or arriving within 
three months prior to or after the arrival of such passenger. 

Bona fide baggage shall consist of— 
(a) wearing apparel and other personal effects ; 
(6) household effects (such as furniture, carpets, 

pictures, glassware, linen, cutlery, crockery and 
plate) which are proved to the satisfaction of the 
Collector of Customs to have been in personal 
or household use by the passenger and are not for 
sale : Provided tha t no person shall be entitled 
to exemption on household effects other than upon 
first arrival in the Colony to enter upon an office 
or employment or as a settler. 

Bona fide baggage shall not include the following 
art icles: Arms, ammunition, cigars and cigarettes 
exceeding 100, tobacco exceeding half a pound, wines 
and spirits exceeding one pint, perfumed spirits exceeding 
one pint, merchandise, carriages, motor vehicles, bicycles, 
musical instruments, saddlery, provisions, piece goods." 

This Law came, into operation on 22nd June, 1-934. 


